
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS A TRIBUNALES
ANEXO

JUNTA DE ANDALUCIA Consejería de Educación
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos

CUERPO DE PROFESORES ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS (592)

ALEMÁN

FRANCÉS

INGLÉS

Tribunal nº 1

Tribunal nº 1

Tribunal nº 2

Tribunal nº 1

Tribunal nº 2

Tribunal nº 3

Tribunal nº 4

Tribunal nº 5

10

9

8

12

11

13

10

11

0

0

2

0

0

0

0

0

Turno I
General

Turno I
General

Turno I
General

Turno II
Reserva Discapacidad

Turno II
Reserva Discapacidad

Turno II
Reserva Discapacidad

Total

Total

Total

10

9

10

12

11

13

10

11

10

17

57

0

2

0

10

19

57

Total por especialidad

Total por especialidad

Total por especialidad


